[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

1 заседание

 «15» февраля 2017г. № 19
Об утверждении кандидатур в члены Общественной палаты Кунашакского муниципального района
Рассмотрев обращения председателя Общественной палаты Кунашакского муниципального района от 12.10.2016 г. №10/1, 09.02.2017 г. №7/2, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об Общественной палате Кунашакского муниципального района, Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1.Утвердить кандидатуры Фахретдинова Руслана Шамсирахмановича и Аминова Галимьяна Валиевича в члены Общественной палаты Кунашакского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную  комиссию Собрания депутатов.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством.

Председатель

Собрания депутатов                                                                         А. В. Платонов
2